



به حمایت از کارگران هفت تپه برخیزیم!

روز سه شنبه ۲۱ خرداد، کارگران کشت و صنعت هفت تپه، در سی و پنجمین روز اعتصاب خویش، بار دیگر در شهر شوش دست به تجمع اعتراضی زدند.

متجاوز از هزار تن از کارگران، با حمل پلاکاردهائی که بر روی آنها از جمله نوشته شده بود، "ما کارگر هفت تپه ایم، گرسنه ایم گرسنه ایم" "معیشت و زندگی حق مسلم ماست" از محل شرکت به طرف شهر شوش دست به راهپیمائی زدند و تصمیم داشتند در برابر فرمانداری، تجمع اعتراضی برپا کنند. اما نیروهای انتظامی و سرکوب که از تصمیم کارگران با خبر شده بودند، برای جلوگیری از حرکت اعتراضی کارگران و برهم زدن تجمع آن ها، وسیعاً بسیج شده، و از قبل در برابر فرمانداری و همچنین در نقاط مختلف شهر مستقر شده بودند. به رغم حضور گسترده نیروهای انتظامی، اطلاعاتی و گارد ویژه، کارگران هفت تپه از ساعات اولیه صبح امروز در چهار دستگاه در مرکز شهر دست به تجمع زدند و بار دیگر خواستار پرداخت حقوق های عقب افتاده و رسیدگی به سایر مطالبات خود شدند. نیروهای سرکوب به قصد پراکنده ساختن کارگران برای چندمین بار، به صفوف کارگران معترض هفت تپه، وحشیانه یورش بردند و کارگران را مورد ضرب و شتم قرار دادند. در جریان این اقدام ضد کارگری، تعداد زیادی از کارگران مجروح و زخمی و تعداد دیگری نیز دستگیر شدند.

جمهوری اسلامی در عین سرداندن کارگران هفت تپه به قصد مستأصل کردن آن ها، مکرر به صفوف کارگران یورش برده است و بر این تصور است که باتشدید سرکوب و اقدامات پلیسی، قادر است کارگران را مرعوب سازد و آنان را از ادامه اعتصاب و مبارزه باز دارد.

تجربه مبارزات کارگران، منجمله تجربه پیکار بی امان کارگران هفت تپه اما، بر این خیال واهی، مهر ابطال کوبیده است. کارگری که چهار ماه حقوق نگرفته است، کارگری که در آستانه اخراج و بیکاری است، کارگری که از لحاظ معیشتی شدیداً در تنگنا قرار گرفته است، کارگری که گرسنه است و اعضای خانواده اش چیزی برای خوردن ندارند، کارگری که کارد به استخوانش رسیده است، و بالا خره کارگری را که به آگاهی دست یافته است نمی توان با سرکوب و تشدید اقدامات پلیسی خاموش و مرعوب ساخت. اعتصاب سی و پنج روزه کارگران هفت تپه که بارها مورد یورشهای وحشیانه قرار گرفته اند و دهها اعتصاب کارگری در سراسر کشور گویای همین واقعیت است.

کارگران لاستیک سازی البرز دو باره از دیروز دست به اعتصاب زده اند. عیدی و پاداش سال ۸۶ و چهار ماه حقوق کارگران پرداخت نشده است. کارگران لاستیک سازی در فروردین ماه سال جاری نیز دست به اعتصاب زده و کارخانه را به اشغال خود در آورده بودند، پس از وعده های کارفرما، به اعتصاب خود پایان دادند. اکنون که می بینند این وعده ها توخالی بوده است، دوباره دست به اعتصاب زده اند.

کارگران کوره پز خانه های قرچک و رامین، پس از یک اعتصاب یک ماهه با خواست افزایش دستمزد، کارفرما را عقب راندند. اعتصاب یک پارچه هزاران کارگر در ۹۰ کوره آجرپزی ارومیه که از حدود سه هفته پیش آغاز شده است، همچنان ادامه دارد.

چند روز پیش، کارگران صنایع اراک دست به اعتصاب، تجمع و راه پیمایی زده بودند، دیروز کارگران شرکت فر نخ و مه نخ قزوین دست به اعتصاب زده بودند، و کارگران شرکت ریسندگی خاور رشت که بیش از یک سال است حقوق نگرفته اند و از دو روز پیش دست به تجمع زده اند، امروز با آتش زدن لاستیک جاده فومن- رشت رامسدود ساختند.

همین نمونه ها نشان می دهند که کارگر گرسنه را و کارگر آگاه را نمی توان با سرکوب و زندان مرعوب ساخت. سازمان فدائیان (اقلیت) ضمن حمایت و پشتیبانی از اعتراضات و مطالبات عموم کارگران ایران، بار دیگر یورش وحشیانه به کارگران کشت و صنعت نیشکر هفت تپه را محکوم می کند و سایر کارگران را به حمایت از کارگران هفت تپه فرا می خواند.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی - برقرار باد حکومت شورانی

زنده باد آزادی - زنده باد سوسیالیسم

سازمان فدائیان (اقلیت)

۲۱ خرداد ۱۳۸۷

کار - نان - آزادی - حکومت شورانی

نشانی ما روی اینترنت: www.fadaian-minority.org

آدرس الکترونیکی ما: info@fadaian-minority.org